CONTRATO Nº 061/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA-

NÓPOLIS
CONTRATADA: ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA – EPP
OBJETO: Aquisição de materiais escolar e aquisição de diversos 

materiais de escritório para diversos setores da municipalidade.
VALOR: 30.138,30 ( trinta mil, cento e trinta e oito reais e trin-

ta centavos ).
FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias após a emissão 

da nota fiscal
DATA DA ASSINATURA: 27 de maio de 2013.
VALIDADE: 31/12/2013
PUBLICAÇÃO: Jornal “O Extra”

Uma publicação: quinta-feira, 12 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.327.